Za hlavní kritérium vyhlašovatele k výběru zájemce, jehož vyhlašovatel následně vyzve 
k jednání o uzavření kupní smlouvy (nebo výjimečně k jednání o uzavření smlouvy 
o budoucí kupní smlouvě) v případě více zájemců bude nabízená výše kupní ceny, která 
musí být vyšší nebo rovna min. stanovené kupní ceně tj. 430.000,- Kč (slovy: čtyři sta 
třicet tisíc korun českých) bez DPH.  

Při podávání nabídek je zakázáno podávat více nabídek navzájem propojenými osobami. 

Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nereflektovat na žádnou z nabídek, právo vyhlásit záměr 
prodat týž majetek opakovaně a rovněž právo uvažovaný prodej neuskutečnit vůbec.